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١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١

ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٥٠
٢٣٥٧٧

٢٣٦١٢

٢٣٦٤٠

٢٣٦٦١

٢٣٦٨٠
٢٣٧٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٤١٨
٤١٨

٤١٨

٤١٨

٤١٨

٤١٨
٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء-الأرب   
الأحد-الثلاثاء-الأرب   

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٢
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١

ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 

٢٣٥٥١
٢٣٥٧٨

٢٣٦١٣

٢٣٦٤١

٢٣٦٦٢

٢٣٧٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١

ثقف١٠٧
نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة
اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٥٢
٢٣٥٧٩

٢٣٦١٤

٢٣٦٤٢
٢٣٦٦٣

٢٣٦٨١
٢٣٧٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦
٧

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء-الأربعا   
الاثنين-الثلاثاء-الأربعا   

الخميس
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٢
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١

ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٥٣
٢٣٥٨٠

٢٣٦١٥

٢٣٦٤٣

٢٣٦٦٤

٢٣٦٨٢
٢٣٧٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١
٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٥-C٢
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١

ثقف١٠٧
نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة
اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٥٤
٢٣٥٨١

٢٣٦١٦

٢٣٦٤٤
٢٣٦٦٥

٢٣٦٨٣
٢٣٧١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦
٧

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٥-C٢
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١
ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية
أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٥٥
٢٣٥٨٢

٢٣٦١٩
٢٣٦٤٥

٢٣٦٦٦

٢٣٦٨٤
٢٣٧١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦
٧

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الاثنين 
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٤-C٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢
٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣
ترخ١٠١

ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 

٢٣٥٥٦
٢٣٥٨٥
٢٣٦٢٠

٢٣٦٤٦

٢٣٦٦٧

٢٣٦٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١

ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٥٧
٢٣٥٨٦

٢٣٦٢١

٢٣٦٤٧

٢٣٦٦٨

٢٣٦٨٦
٢٣٧١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٤-C٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١

ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٥٨
٢٣٥٨٨

٢٣٦٢٢

٢٣٦٤٨

٢٣٦٦٩

٢٣٦٨٧
٢٣٧١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٤٢٦
٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦
٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٤-C٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣
ترخ١٠١

ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 

٢٣٥٦٠
٢٣٥٨٩
٢٣٦٢٣

٢٣٦٤٩

٢٣٦٧٠

٢٣٦٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٧
٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣
ترخ١٠١

ثقف١٠٧
نجل١٥٠

احص١١٠

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة
اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 

٢٣٥٦١
٢٣٥٩٠
٢٣٦٢٤

٢٣٦٥٠
٢٣٦٧١

٢٣٦٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١
ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية
أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٦٢
٢٣٥٩١

٢٣٦٢٥
٢٣٦٥١
٢٣٦٧٢

٢٣٦٩٠
٢٣٧١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦
٧

٤٢٩
٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٧-C٢
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إداريه م١ طالبات (١قصد٠١-٤ الرزمة  

١
٢

٢
٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١
ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية
أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٦٣
٢٣٥٩٢

٢٣٦٢٦
٢٣٦٥٢

٢٣٦٧٣

٢٣٦٩١
٢٣٧١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦
٧

٤٣٠
٤٣٠

٤٣٠
٤٣٠

٤٣٠

٤٣٠
٤٣٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٥١٧-C٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إداريه م١ طالبات (١قصد٠١-٤ الرزمة  

١
٢

٢
٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣
ترخ١٠١

ثقف١٠٧
نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية

أخلاقيات  المهنة
اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٦٤
٢٣٥٩٣
٢٣٦٢٧

٢٣٦٥٣
٢٣٦٧٤

٢٣٧٠٢
٢٣٧١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦
٧

٤٣١
٤٣١
٤٣١

٤٣١
٤٣١

٤٣١
٤٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٧-C٢
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إداريه م١ طالبات (١قصد٠١-٤ الرزمة  

١
٢
٢

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١
ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية
أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٦٥
٢٣٥٩٤

٢٣٦١٧
٢٣٦٥٤

٢٣٦٧٥

٢٣٦٩٢
٢٣٧١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦
٧

٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٧-C٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إداريه م١ طالبات (١قصد٠١-٤ الرزمة  

١
٢

٢
٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣

ترخ١٠١
ثقف١٠٧

نجل١٥٠
احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية
أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١
مبادئ الإحصاء 

الرياضيات المالية

٢٣٥٦٦
٢٣٥٩٥

٢٣٦٢٩
٢٣٦٥٥

٢٣٦٧٦
٢٣٦٩٣
٢٣٧١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦
٧

٤٣٣
٤٣٣

٤٣٣
٤٣٣

٤٣٣
٤٣٣
٤٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأحد-الاثنين-الخميس  
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٨-C٢
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إداريه م١ طالبات (١قصد٠١-٤ الرزمة  

١
٢

٢
٢

٣
٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٣٣
ترخ١٠١

ثقف١٠٧

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية
أخلاقيات  المهنة

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

٢٣٥٦٧
٢٣٥٩٧
٢٣٦٣٠

٢٣٦٥٦

٢٣٦٧٧

٢٣٦٩٤
٢٣٧١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦
٧

٤٣٤
٤٣٤
٤٣٤
٤٣٤

٤٣٤

٤٣٤
٤٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين-الأربعاء   
الأحد-الاثنين-الأربعاء   

الخميس
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١٨-C٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إداريه م١طالبات (١قصد٠١-٤٣ الرزمة  

١
٢
٢
٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قصد٢٠٢

قصد١٠١

دار٢٥٣

فقه٢٥٨

قرا١٥١
نحو١٠٢

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية

٢١٨٩٢

٢٢١٢٦

٢٢٣٠٢

٢٢٣٩٨

٢٢٤٣٥
٢٢٤٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١
٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٧-C٢
٢١٧-C٢
٢١٧-C٢
٢١٧-C٢
٢١٧-C٢
٢١٧-C٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه٢٥٨
قرا١٥١

نحو١٠٢
قصد٢٠٢

دار٢٥٣

قصد١٠١

فقه المعاملات  المالية
القرآن الكريم ٢

قواعد اللغة العربية
الإحصاء  التحليلي

مبادئ الإدارة 

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

٢١٨٣٩
٢١٨٨٤
٢١٩٠٩
٢٢١٣٨

٢٢٥٤٨

٢٢٧٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٤١٢
٤١٢
٤١٢
٤١٢

٤١٢

٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٤١٥

الثلاثاء-الأربعاء  
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٥-C٢
٢١٥-C٢
٢١٥-C٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣
١
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢
قصد٢٠٢

قصد١٠١
قرا١٥١
فقه٢٥٨

دار٢٥٣

قواعد اللغة العربية
الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
القرآن الكريم ٢

فقه المعاملات  المالية

مبادئ الإدارة 

٢١٨١١
٢١٨٨١

٢٢٣٨٤
٢٢٥٣٥

٢٢٧٧١

٢٢٨٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٤١٣
٤١٣

٤١٣
٤١٣
٤١٣

٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
٣١٤-C٢
٣١٤-C٢
٣١٤-C٢
٣١٤-C٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢
٣

٣
١
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه٢٥٨

قرا١٥١
قصد٢٠٢
قصد١٠١

دار٢٥٣

نحو١٠٢

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية

٢١٧٩٥

٢١٩١٤
٢٢٣٤٤
٢٢٣٨٩

٢٢٦٣٠

٢٢٧٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤١٤

٤١٤
٤١٤
٤١٤

٤١٤

٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٢
٢١٨-C٢
٢١٨-C٢
٢١٨-C٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

١
٣
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣

قرا١٥١
فقه٢٥٨

قصد١٠١

قصد٢٠٢

نحو١٠٢

مبادئ الإدارة 

القرآن الكريم ٢
فقه المعاملات  المالية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

الإحصاء  التحليلي

قواعد اللغة العربية

٢١٩٦٠

٢٢٢٤٨
٢٢٦١٠

٢٢٧١٠

٢٢٧١٦

٢٢٨٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤١٥

٤١٥
٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٥-C٢
٢١٥-C٢
٢١٥-C٢
٢١٥-C٢
٢١٥-C٢
٢١٥-C٢

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

امن١٠٠

قصد١٠٢
صرف١٠١

حسب٢١٥

اصل٢١٤

قرا٢٠١

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

القرآن الكريم ٣

٢١٧٥٥

٢٢١٩٤
٢٢٢٧٠

٢٢٣٢٦

٢٢٤٤٥

٢٢٧٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤١١

٤١١
٤١١
٤١١

٤١١

٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الاثنين-الثلاثاء  
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
٣
٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

امن١٠٠
قرا٢٠١
قصد١٠٢

اصل٢١٤

حسب٢١٥

صرف١٠١

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
القرآن الكريم ٣

مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية

٢١٨٧٠
٢٢٠٤١
٢٢١٠٣

٢٢١١٠

٢٢٥٢٩

٢٢٨٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤١٢
٤١٢
٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قصد١٠٢

حسب٢١٥

امن١٠٠
اصل٢١٤

قرا٢٠١
صرف١٠١

مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
أصول الفقه والقواعد الف

القرآن الكريم ٣
مبادئ الأعمال  المصرفية

٢١٧٩٧

٢٢١٦٢

٢٢٢٧١
٢٢٣٦٧

٢٢٣٧٧
٢٢٣٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤١٣

٤١٣

٤١٣
٤١٣

٤١٣
٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين-الأربعاء  
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣

٣
٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤

قرا٢٠١
قصد١٠٢

صرف١٠١
امن١٠٠

حسب٢١٥

أصول الفقه والقواعد الف

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية

٢٢١٤٧

٢٢١٨٢
٢٢٣٩٠

٢٢٤٢٠
٢٢٤٨٣

٢٢٦٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٤١٤

٤١٤
٤١٤

٤١٤
٤١٤

٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣

٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قصد١٠٢

حسب٢١٥

صرف١٠١

امن١٠٠
قرا٢٠١
اصل٢١٤

مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
القرآن الكريم ٣

أصول الفقه والقواعد الف

٢١٩٠١

٢٢٢١٠

٢٢٢٣٢

٢٢٢٦٤
٢٢٥٦٩
٢٢٧٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥
٤١٥
٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء-الخميس 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣

٣

٣
١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
اصل٢١٤

قصد١٠٢
امن١٠٠

حسب٢١٥

صرف١٠١

القرآن الكريم ٣
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية

٢١٧٧٨
٢١٩١١

٢٢١٧٣
٢٢٤٣٩

٢٢٥٥٦

٢٢٦١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٤١٦
٤١٦

٤١٦
٤١٦
٤١٦

٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأحد 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣

٣
٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢

اصل٢١٤

امن١٠٠

صرف١٠١
حسب٢١٥

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ المحاسبة المالية

٢٢٠٠٧
٢٢٢٢٨

٢٢٥١٩

٢٢٥٩٣

٢٢٥٩٨
٢٢٦٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٤١٧
٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧
٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤

قرا٢٠١
امن١٠٠

حسب٢١٥
صرف١٠١

قصد١٠٢

أصول الفقه والقواعد الف

القرآن الكريم ٣
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ الاقتصاد  الكلي

٢١٨٢٨

٢١٩٠٤
٢٢١٠٧

٢٢١٩٧
٢٢٣٨٣

٢٢٥٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٤١٨

٤١٨
٤١٨

٤١٨
٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣

٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

امن١٠٠

قصد١٠٢
قرا٢٠١
صرف١٠١

اصل٢١٤

حسب٢١٥

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي
القرآن الكريم ٣

مبادئ الأعمال  المصرفية

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ المحاسبة المالية

٢٢٤٠٤

٢٢٤٤٣
٢٢٤٥٦
٢٢٤٧٥

٢٢٦٨٩

٢٢٧٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤١٩

٤١٩
٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين-الثلاثاء  
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صرف١٠١

حسب٢١٥

قرا٢٠١
قصد١٠٢

اصل٢١٤

امن١٠٠

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ المحاسبة المالية

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

٢١٨٠٥

٢١٩٣٨

٢٢٠٧١
٢٢٣١١

٢٢٤٣١

٢٢٧٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
حسب٢١٥

امن١٠٠
قصد١٠٢

اصل٢١٤

صرف١٠١

القرآن الكريم ٣
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الأعمال  المصرفية

٢١٧٩٢
٢١٧٩٤
٢١٩١٢
٢٢١٢٤

٢٢٥٤٢

٢٢٧٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٤٢١
٤٢١
٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأحد 
الأحد-الخميس 
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
اصل٢١٤

صرف١٠١

امن١٠٠

حسب٢١٥
قصد١٠٢

القرآن الكريم ٣
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ الاقتصاد  الكلي

٢١٧٥٨
٢٢٤٠٨

٢٢٦٣٦

٢٢٦٤٤

٢٢٧٠٨
٢٢٧٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الاثنين-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صرف١٠١

قرا٢٠١
امن١٠٠

قصد١٠٢

اصل٢١٤

حسب٢١٥

مبادئ الأعمال  المصرفية

القرآن الكريم ٣
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ المحاسبة المالية

٢١٩٧١

٢٢٢٣٣
٢٢٣٤٣
٢٢٤٩٢

٢٢٦٨٢

٢٢٨١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢
اصل٢١٤

صرف١٠١

امن١٠٠

حسب٢١٥

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية

٢١٩٣٢
٢٢٠٠٨
٢٢٠٢٨

٢٢٦١٤

٢٢٦٤٢

٢٢٨٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

امن١٠٠

قرا٢٠١
حسب٢١٥
قصد١٠٢

صرف١٠١

اصل٢١٤

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

القرآن الكريم ٣
مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية

أصول الفقه والقواعد الف

٢٢١٢٣

٢٢٢٣٠
٢٢٢٩١
٢٢٤٧٠

٢٢٦٤٣

٢٢٧٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الخميس
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

امن١٠٠

حسب٢١٥

صرف١٠١
قرا٢٠١
قصد١٠٢
اصل٢١٤

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية
القرآن الكريم ٣

مبادئ الاقتصاد  الكلي
أصول الفقه والقواعد الف

٢١٧٨٩

٢١٩٦١

٢١٩٦٦
٢٢٣٥٤
٢٢٤٩٩
٢٢٦٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣

٣
١
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صرف١٠١

قصد١٠٢

اصل٢١٤

حسب٢١٥

قرا٢٠١
امن١٠٠

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ المحاسبة المالية

القرآن الكريم ٣
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

٢١٨٤٥

٢٢٠٨٩

٢٢٠٩٦

٢٢١٥٠

٢٢٢٨٦
٢٢٧٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الاثنين 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

صرف١٠١

قصد١٠٢

قرا٢٠١
امن١٠٠

حسب٢١٥
اصل٢١٤

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ الاقتصاد  الكلي

القرآن الكريم ٣
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية
أصول الفقه والقواعد الف

٢١٨١٨

٢٢٠٢١

٢٢٠٩٠
٢٢١٥٦

٢٢١٦٩
٢٢٥١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٢٨

٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

قرا٢٥١
دار٣٢٠

مال١٠٢

دار٢٧١

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤
السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

٢١٧٥٦

٢١٨٢١

٢١٨٧٧
٢٢٠٣٠

٢٢٢٠٥

٢٢٢٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤١١

٤١١

٤١١
٤١١

٤١١

٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥
قصد١٥٠

مال١٠٢

دار٣٢٠

قرا٢٥١
دار٢٧١

مبادئ محاسبة التكاليف
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

٢٢٠٢٣
٢٢٠٢٤

٢٢١٠١

٢٢٣٧٤

٢٢٧٢٠
٢٢٧٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٤١٢
٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢
٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأحد-الخميس 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣
٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

قصد١٥٠

مال١٠٢
دار٣٢٠

حسب٢٢٥

قرا٢٥١

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 
السلوك التنظيمي

مبادئ محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٤

٢١٨٨٠

٢١٩٩٥

٢٢٠٠١
٢٢٠٨٤

٢٢٢٠٧

٢٢٨٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤١٣

٤١٣

٤١٣
٤١٣

٤١٣

٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الاثنين-الخميس 

الأحد 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣
٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

مال١٠٢

قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٣٢٠

دار٢٧١

مبادئ محاسبة التكاليف

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

السلوك التنظيمي

القانون التجاري

٢٢٠٨٥

٢٢١٣٢

٢٢٣٥٥
٢٢٣٦٦

٢٢٤٥٩

٢٢٥٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤١٤

٤١٤

٤١٤
٤١٤

٤١٤

٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

دار٣٢٠

مال١٠٢

قصد١٥٠

دار٢٧١

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

٢١٧٨٣
٢١٨٠١

٢١٨٦٣

٢٢٠٧٩

٢٢٦٦٣

٢٢٦٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١٥
٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

مال١٠٢

قرا٢٥١
دار٢٧١

حسب٢٢٥
قصد١٥٠

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

٢١٧٧٩

٢١٩٨٥

٢٢٠٥٣
٢٢٥٢٨

٢٢٧٤٢
٢٢٨٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦
٤١٦

٤١٦
٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد-الخميس 

الأحد 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

مال١٠٢
قصد١٥٠

دار٢٧١

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

مبادئ التمويل والاستثمار 
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

٢١٧٥٠

٢٢١٨٨
٢٢٣١٦

٢٢٤٩٨
٢٢٧٢٩

٢٢٧٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٤١٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

١
٣

٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

مال١٠٢

دار٢٧١

قصد١٥٠

دار٣٢٠

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

السلوك التنظيمي

٢١٧٩٩
٢٢٠٤٨

٢٢٠٦٠

٢٢٥٥١

٢٢٥٦٨

٢٢٦٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١٨
٤١٨

٤١٨

٤١٨

٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

مال١٠٢

قرا٢٥١
دار٢٧١

قصد١٥٠

حسب٢٢٥
دار٣٢٠

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف
السلوك التنظيمي

٢١٩٠٣

٢٢٠٠٥
٢٢٢٠٣

٢٢٢٣٦

٢٢٥١٢
٢٢٥٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٤١٩

٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩
٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 
الاثنين-الخميس 

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

دار٣٢٠

مال١٠٢

قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٢٧١

مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

٢١٧٦٦

٢٢٠٨٧

٢٢١٧٦

٢٢٣٣٤
٢٢٥٧٠

٢٢٥٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الأحد 
الأحد-الاثنين  

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الثلاثاء-الخميس 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
مال١٠٢

حسب٢٢٥
دار٣٢٠

دار٢٧١

قصد١٥٠

القرآن الكريم ٤
مبادئ التمويل والاستثمار 

مبادئ محاسبة التكاليف
السلوك التنظيمي

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

٢١٧٧٢
٢١٧٩٣

٢١٩٩٤
٢٢٤٠١

٢٢٥٠٨

٢٢٧٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٤٢١
٤٢١

٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد-الأربعاء  
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إداريه م٤ طالبات (١قصد٠٤- الرزمة  

١
٣

٣
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قصد١٥٠

مال١٠٢
قرا٢٥١
دار٣٢٠

حسب٢٢٥

دار٢٧١

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 
القرآن الكريم ٤

السلوك التنظيمي

مبادئ محاسبة التكاليف

القانون التجاري

٢١٧٤٣

٢١٧٦٢
٢٢١٤٦
٢٢٣٣٥

٢٢٦٦١

٢٢٨٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إداريه م٤ طالبات (١قصد٠٤- الرزمة  

٣

٣
١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

دار٢٧١

قصد١٥٠

قرا٢٥١
دار٣٢٠

مال١٠٢

مبادئ محاسبة التكاليف

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤
السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

٢١٨٥١

٢١٩١٧

٢١٩٥٧

٢٢١٩٠
٢٢٦٧٠

٢٢٨٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قصد١٥٠

حسب٢٢٥

قرا٢٥١
دار٢٧١

مال١٠٢

دار٣٢٠

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

٢١٨٦٧

٢٢١١٦

٢٢١٣١
٢٢١٧٢

٢٢٤٨١

٢٢٧١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠

الاثنين-الخميس 
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

قصد١٥٠

مال١٠٢

دار٣٢٠

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

٢١٩٥١

٢٢١٠٩

٢٢٢٤٠

٢٢٥٥٨

٢٢٦٢٠
٢٢٦٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢

دار٣٢٠

قرا٢٥١

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤

٢١٨٠٨

٢١٨٦٦

٢٢٢١٨

٢٢٤١٣

٢٢٨٣٤

٢٢٨٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

مال١٠٢

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

دار٣٢٠

دار٢٧١

قصد١٥٠

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

٢١٩٢٠

٢٢٠١٦
٢٢٢١٢

٢٢٤٠٣

٢٢٤٢٩

٢٢٨٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

دار٢٧١

مال١٠٢
قرا٢٥١
قصد١٥٠

حسب٢٢٥

السلوك التنظيمي

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 
القرآن الكريم ٤

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف

٢٢١٥٨

٢٢١٨١

٢٢٤٢٧
٢٢٤٧٣
٢٢٧٩٧

٢٢٨٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٤٢٨

٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣
١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

حسب٢٢٥

دار٢٧١

مال١٠٢

قصد١٥٠

قرا٢٥١

السلوك التنظيمي

مبادئ محاسبة التكاليف

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤

٢١٩٠٨

٢١٩٢٣

٢٢٠٥٧

٢٢٠٥٩

٢٢٣٢٠

٢٢٧٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٣٢٠

مال١٠٢
دار٢٧١

حسب٢٢٥

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 
القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف

٢١٨٠٦
٢٢٤٣٢

٢٢٦١٨

٢٢٦٥٦
٢٢٦٧٥

٢٢٧٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٤٣٠
٤٣٠

٤٣٠

٤٣٠
٤٣٠

٤٣٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢

دار٣٢٠

قرا٢٥١

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤

٢٢٠٢٧

٢٢١٤٢

٢٢١٤٣

٢٢٤١٨

٢٢٦٩٣

٢٢٧٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٣١

٤٣١

٤٣١

٤٣١

٤٣١

٤٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

قرا٢٥١
مال١٠٢

دار٣٢٠

قصد١٥٠

حسب٢٢٥

القانون التجاري

القرآن الكريم ٤
مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف

٢١٨٥٧

٢١٩٤٢
٢٢١٨٧

٢٢٥٣٧

٢٢٥٨٠

٢٢٧٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

قرا٢٥١
مال١٠٢

دار٢٧١

السلوك التنظيمي

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤
مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

٢٢٠٠٢

٢٢٢٢٩

٢٢٢٩٩

٢٢٥٢٧
٢٢٦١٥

٢٢٧٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣
٤٣٣

٤٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

دار٣٢٠

مال١٠٢
دار٢٧١

قرا٢٥١
قصد١٥٠

مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 
القانون التجاري

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

٢١٩٩٣

٢٢١٧٨

٢٢١٨٠
٢٢٣٧٠

٢٢٦٦٠
٢٢٧٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٣٤

٤٣٤

٤٣٤
٤٣٤

٤٣٤
٤٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الخميس 

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣
٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٠٢
دار٤٩٠

دار٣٠٤
دار٣٢١

قرا٣٠١
دار٣١٣

دار٣٤٤

الإدارة  في الإسلام  
التجارة الإلكترونية 

بحوث العمليات في الإدارة 
إدارة الموارد البشرية

القرآن الكريم ٥
إدارة الإنتاج  والعمليات

مبادئ التسويق

٢١٨٢٩
٢٢١٠٨

٢٢٢٧٤
٢٢٥٤٤

٢٢٦١٢
٢٢٧٩٥

٢٢٨٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

٧

٤١٦
٤١٦

٤١٦
٤١٦

٤١٦
٤١٦

٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٥ طالبات (١دار٠٥-٤١٦ الرزمة  

٢
٢

٣
٣

١
٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٠٢
دار٣١٣

دار٣٢١

دار٣٤٤

دار٣٠٤
دار٤٩٠

قرا٣٠١

الإدارة  في الإسلام  
إدارة الإنتاج  والعمليات

إدارة الموارد البشرية

مبادئ التسويق

بحوث العمليات في الإدارة 
التجارة الإلكترونية 

القرآن الكريم ٥

٢١٧٤٩
٢١٨١٧

٢١٩٦٨

٢٢٠٣٣

٢٢٢٨٩
٢٢٥٧٤

٢٢٦٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٥ طالبات (١دار٠٥-٤١٧) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣
٢

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٠٢
دار٣١٣
قرا٣٠١
دار٣٤٤

دار٣٠٤
دار٤٩٠

دار٣٢١

الإدارة  في الإسلام  
إدارة الإنتاج  والعمليات

القرآن الكريم ٥
مبادئ التسويق

بحوث العمليات في الإدارة 
التجارة الإلكترونية 

إدارة الموارد البشرية

٢١٧٥٩
٢٢٢٠٢

٢٢٣٤٢
٢٢٤٠٧

٢٢٤١٠
٢٢٦٩٢

٢٢٧٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

٧

٤١٨
٤١٨
٤١٨
٤١٨

٤١٨
٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٥ طالبات (١دار٠٥-٤١٨) الرزمة  

٢
٣
١
٣

٣
٢

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٠٢
دار٣١٣
دار٣٤٤

دار٣٢١

قرا٣٠١
دار٣٠٤
دار٤٩٠

الإدارة  في الإسلام  
إدارة الإنتاج  والعمليات

مبادئ التسويق

إدارة الموارد البشرية

القرآن الكريم ٥
بحوث العمليات في الإدارة 

التجارة الإلكترونية 

٢١٨٨٢
٢٢١١٤
٢٢١٣٤

٢٢٢٦٠

٢٢٣٥٢
٢٢٤٦٩
٢٢٦٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦
٧

٤١٩
٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩
٤١٩
٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الخميس
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٥ طالبات (١دار٠٥-٤١٩) الرزمة  

٢
٣
٣

٣

١
٣
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤٩٠

دار٣٢١

دار٣٠٢
دار٣١٣
دار٣٠٤
دار٣٤٤

قرا٣٠١

التجارة الإلكترونية 

إدارة الموارد البشرية

الإدارة  في الإسلام  
إدارة الإنتاج  والعمليات

بحوث العمليات في الإدارة 
مبادئ التسويق

القرآن الكريم ٥

٢١٧٤٤

٢١٩٨٦

٢٢١٢٥
٢٢٣٢٣
٢٢٥٣٨
٢٢٥٩٦

٢٢٨٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠
٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٥ طالبات (١دار٠٥-٤٢٠) الرزمة  

٢

٣

٢
٣
٣
٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٣٤٤

دار٣١٣

دار٣٠٢
دار٣٠٤

دار٣٢١

قرا٣٠١
دار٤٩٠

مبادئ التسويق

إدارة الإنتاج  والعمليات

الإدارة  في الإسلام  
بحوث العمليات في الإدارة 

إدارة الموارد البشرية

القرآن الكريم ٥
التجارة الإلكترونية 

٢١٩١٩

٢١٩٢٤

٢١٩٣٥
٢٢٠٠٤

٢٢٠٠٦

٢٢٨٣٣
٢٢٨٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦
٧

٤٢١

٤٢١

٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١
٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين 
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٥ طالبات (١دار٠٥-٤٢١) الرزمة  

٣

٣

٢
٣

٣

١
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
دار٣٤٤

دار٣٢١

دار٤٩٠

دار٣١٣

دار٣٠٤

دار٣٠٢

القرآن الكريم ٥
مبادئ التسويق

إدارة الموارد البشرية

التجارة الإلكترونية 

إدارة الإنتاج  والعمليات

بحوث العمليات في الإدارة 

الإدارة  في الإسلام  

٢٤٦٧٠
٢٤٦٧٢

٢٤٦٧٤

٢٤٦٧٦

٢٤٦٧٧

٢٤٦٨٠

٢٤٦٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٥ طالبات (١دار٠٥-٤٢٢) الرزمة  

١
٣

٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤٢٦

دار٤٦١

قرا٣٥١
دار٣٤٥

دار٤٣٦

حسب٣٢٢

قصد٤١٤

إدارة المشاريع

إدارة الجودة الشاملة

القرآن الكريم ٦
إدارة المواد

نظم المعلومات الإدارية 

المحاسبة الإدارية 

دراسات الجدوى

٢١٩٤٧

٢٢١١٨

٢٢٣٢٥
٢٢٣٥٣

٢٢٤٠٩

٢٢٤٦٦

٢٢٨٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٤١٦

٤١٦

٤١٦
٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٦ طالبات (١دار٠٦-٤١٦ الرزمة  

٢

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤٦١

دار٣٤٥

دار٤٢٦

حسب٣٢٢

دار٤٣٦

قرا٣٥١
قصد٤١٤

إدارة الجودة الشاملة

إدارة المواد

إدارة المشاريع

المحاسبة الإدارية 

نظم المعلومات الإدارية 

القرآن الكريم ٦
دراسات الجدوى

٢١٧٦٣

٢٢٠٢٦

٢٢١٠٦

٢٢٢٢٥

٢٢٤٦٤

٢٢٥٣٢
٢٢٦٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧
٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٦ طالبات (١دار٠٦-٤١٧) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قصد٤١٤

دار٣٤٥

قرا٣٥١
دار٤٢٦

دار٤٣٦

حسب٣٢٢

دار٤٦١

دراسات الجدوى

إدارة المواد

القرآن الكريم ٦
إدارة المشاريع

نظم المعلومات الإدارية 

المحاسبة الإدارية 

إدارة الجودة الشاملة

٢١٩٥٦

٢١٩٧٦

٢٢٠٥٤
٢٢١١٥

٢٢٢٣٥

٢٢٢٧٧

٢٢٥٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٤١٨

٤١٨

٤١٨
٤١٨

٤١٨

٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٦ طالبات (١دار٠٦-٤١٨) الرزمة  

٣

٣

١
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قصد٤١٤

دار٣٤٥

دار٤٦١

دار٤٢٦

دار٤٣٦

حسب٣٢٢

قرا٣٥١

دراسات الجدوى

إدارة المواد

إدارة الجودة الشاملة

إدارة المشاريع

نظم المعلومات الإدارية 

المحاسبة الإدارية 

القرآن الكريم ٦

٢١٩٤٤

٢٢١٠٢

٢٢١١٧

٢٢٣٠٠

٢٢٤٤٩

٢٢٤٧٦

٢٢٦٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الثلاثاء-الخميس 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٦ طالبات (١دار٠٦-٤١٩) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤٢٦

قرا٣٥١
دار٤٣٦

قصد٤١٤

دار٣٤٥

دار٤٦١

حسب٣٢٢

إدارة المشاريع

القرآن الكريم ٦
نظم المعلومات الإدارية 

دراسات الجدوى

إدارة المواد

إدارة الجودة الشاملة

المحاسبة الإدارية 

٢٢١٧١

٢٢٣٤٩
٢٢٤٤٧

٢٢٤٧٢

٢٢٥٤٦

٢٢٧٥٢

٢٢٨١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٦ طالبات (١دار٠٦-٤٢٠) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

حسب٣٢٢

قرا٣٥١
دار٤٦١

قصد٤١٤

دار٤٢٦

دار٤٣٦

دار٣٤٥

المحاسبة الإدارية 

القرآن الكريم ٦
إدارة الجودة الشاملة

دراسات الجدوى

إدارة المشاريع

نظم المعلومات الإدارية 

إدارة المواد

٢١٧٥٢

٢١٨٦١
٢١٨٩٠

٢١٩٨٣

٢٢١٤٠

٢٢٢٤٤

٢٢٨٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٤٢١

٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٦ طالبات (١دار٠٦-٤٢١) الرزمة  

٣

١
٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
دار٤٢٦

دار٤٦١

دار٤٣٦

حسب٣٢٢

قصد٤١٤

دار٣٤٥

القرآن الكريم ٦
إدارة المشاريع

إدارة الجودة الشاملة

نظم المعلومات الإدارية 

المحاسبة الإدارية 

دراسات الجدوى

إدارة المواد

٢٤٣٦١
٢٤٣٦٢

٢٤٣٦٣

٢٤٣٦٤

٢٤٣٦٥

٢٤٣٦٦

٢٤٣٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٦ طالبات (١دار٠٦-٤٢٢) الرزمة  

١
٢

٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤٢٣

دار٤١٣

دار٤٢٤

دار٤٣١

دار٤٧٢

قرا٤٠١

إدارة التفاوض

إدارة الأعمال  الدولية

القيادة الإدارية 

إدارة المنشآت المالية

الإدارة  الإستراتيجية 

القرآن الكريم ٧

٢٢٢٤١

٢٢٥١٥

٢٢٥٤٥

٢٢٦٤٩

٢٢٧٨١

٢٢٧٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١٢٤-C١
١٢٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
١٢٤-C١
١٢٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٧ طالبات (١دار٠٧-٤١٦) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤٧٢

دار٤٢٤

دار٤٢٣

قرا٤٠١
دار٤١٣

دار٤٣١

الإدارة  الإستراتيجية 

القيادة الإدارية 

إدارة التفاوض

القرآن الكريم ٧
إدارة الأعمال  الدولية

إدارة المنشآت المالية

٢٢٠٤٣

٢٢٠٦٤

٢٢٢٠١

٢٢٥٨٩
٢٢٦٧٧

٢٢٨٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١

عن بعد
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٧ طالبات (١دار٠٧-٤١٧) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
دار٤٣١

دار٤٢٤

دار٤١٣

دار٤٢٣

دار٤٧٢

القرآن الكريم ٧
إدارة المنشآت المالية

القيادة الإدارية 

إدارة الأعمال  الدولية

إدارة التفاوض

الإدارة  الإستراتيجية 

٢٤٤٠٩
٢٤٤١١

٢٤٤١٣

٢٤٤١٥

٢٤٤١٧

٢٤٤١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١٨
٤١٨

٤١٨

٤١٨

٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٧ طالبات (١دار٠٧-٤١٨) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
دار٤٣١

دار٤٢٤

دار٤١٣

دار٤٢٣

دار٤٧٢

القرآن الكريم ٧
إدارة المنشآت المالية

القيادة الإدارية 

إدارة الأعمال  الدولية

إدارة التفاوض

الإدارة  الإستراتيجية 

٢٤٤١٠
٢٤٤١٢

٢٤٤١٤

٢٤٤١٦

٢٤٤١٨

٢٤٤٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الأحد-الخميس 

الخميس
الأحد-الأربعاء  

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الخميس 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

ادارة مستوى ٧ طالبات (١دار٠٧-٤١٩) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٠الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤١١

دار٤١٦

قرا٤٥١
دار٤٨٠

دار٤٢٥

إدارة الأزمات 

ريادة الأعمال 

القرآن الكريم ٨
البحوث الإدارية 

إدارة التغيير والتطوير

٢١٧٤٦

٢١٩٨٠

٢٢٠٣٦
٢٢٥١٦

٢٢٧٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٤١٦

٤١٦

٤١٦
٤١٦

٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد-الأربعاء  

الأحد 
الثلاثاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢

٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٤-C١
٣١٤-C١

٣١٤-C١
٣١٤-C١

عن بعد
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

الادارة  مستوى ٨ طالبات (١دار٠٨-٤١٦) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩١الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤٢٥

دار٤١٦

قرا٤٥١
دار٤١١

دار٤٨٠

إدارة التغيير والتطوير

ريادة الأعمال 

القرآن الكريم ٨
إدارة الأزمات 

البحوث الإدارية 

٢٢٢٥٠

٢٢٣٥٨

٢٢٤١٢
٢٢٦٩٨

٢٢٧٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٤١٧

٤١٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١٢٣-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١

٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١

عن بعد
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

الادارة  مستوى ٨ طالبات (١دار٠٨-٤١٧) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٢الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
دار٤٢٥

دار٤٨٠

دار٤١١

دار٤١٦

القرآن الكريم ٨
إدارة التغيير والتطوير

البحوث الإدارية 

إدارة الأزمات 

ريادة الأعمال 

٢٣٨٤٨
٢٣٨٤٩

٢٣٨٥١

٢٣٨٥٣

٢٣٨٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٤١٨
٤١٨

٤١٨

٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الاثنين-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

عن بعد
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

الادارة  مستوى ٨ طالبات (١دار٠٨-٤١٨) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٩٣الصفحة : SWRBLSC٩٣من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

دار٤١٦

قرا٤٥١
دار٤٨٠

دار٤٢٥

دار٤١١

ريادة الأعمال 

القرآن الكريم ٨
البحوث الإدارية 

إدارة التغيير والتطوير

إدارة الأزمات 

٢٢٤٦١

٢٢٥٣٤
٢٢٧٠١

٢٣٨٥٠

٢٣٨٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٤١٩

٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١٢٤-C١
١٢٤-C١
١٢٤-C١

عن بعد
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
١٢٤-C١
١٢٤-C١
١٢٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

إدارة الأعمال  القسم  
التخصص :إدارة الأعمال 

لادارة  مستوى ٨ طالبات (١دار٠٨-٤١٩) الرزمة  
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١٣ مجموع الوحدات


